
Zarz�dzenie Nr 21/2007 

    Wójta Gminy Lubaczów 

    z dnia 10 kwietnia 2007 r. 

 
 w sprawie wprowadzenia zmian w bud�ecie Gminy Lubaczów na 2007 r. 
 
 Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.                   
o finansach publicznych /Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z pó�niejszymi zmianami/ 
 

Wójt Gminy Lubaczów 
zarz�dza, co nast�puje: 

 
§ 1 

  
Wprowadzi� zmiany w bud�ecie Gminy Lubaczów wynikaj�ce z decyzji Wojewody 
Podkarpackiego Nr 2 z dnia 20.12.2007 r.    
 
1. Zmniejszy� dochody      o kwot�           7.900 zł 

− dotacja – zadania zlecone    o kwot�   7.900 zł 
 

2.  Zwi�kszy� dochody      o kwot�           5.300 zł 
− dotacja – zadania własne    o kwot�   5.300 zł 

 
3. Zmniejszy� wydatki       o kwot�           7.900 zł 

    – zasiłki stałe       o kwot�   7.900 zł 
 
4. Zwi�kszy� wydatki       o kwot�           5.300 zł 

    – posiłek dla potrzebuj�cych     o kwot�   5.300 zł 
 
5. Dokona� przeniesienia wydatków mi�dzy rozdziałami i paragrafami 
 
Dz. Rozdz.      §   Klasyfikacja bud�etowa    Zmniejszenia   Zwi�kszenia 
 
700    Gospodarka mieszkaniowa   2.500    2.500 
 70005   Gospodarka gruntami  

i nieruchomo�ciami    2.500    2.500 
       4170 Wynagrodzenia  bezosobowe      2.500 
       4300 Zakup usług pozostałych   2.500 
 
750    Administracja publiczna  2.200    2.200 
 75023   Urz�dy gmin (miast i miast na  

prawach powiatu)   2.200               2.200 
       4270 Zakup usług remontowych  2.200 
       4300 Zakup usług pozostałych      2.200 



 
6.  Kwoty dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji bud�etowej okre�la 
zał�cznik Nr 1 do Zarz�dzenia. 

§ 2 
 

Zarz�dzenie wchodzi w �ycie z dniem podpisania. 
 
 

 

WÓJT 

Wiesław Kapel 



                    Zał�cznik Nr 1 do Zarz�dzenia 
Wójta Gminy Lubaczów Nr  ............. 

 z dnia  .................................. 

 

Klasyfikacja bud�etowa 
 
Zmniejszy� dochody        o kwot�    7.900 zł 
 
Dz. 852  Pomoc społeczna      o kwot�    7.900 zł 
Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  

na ubezpieczenie emerytalne i rentowe  o kwot�    7.900 zł 
§ 2010  Dotacje celowe otrzymane z bud�etu  

pa�stwa na realizacje zada� bie��cych 
z zakresu administracji rz�dowych  
oraz innych zada� zleconych gminie 
(zwi�zkom gmin) ustawami   o kwot�   7.900 zł 
 

 
Zwi�kszy� dochody      o kwot�       5.300 zł 
 
Dz. 852  Pomoc społeczna     o kwot�       5.300 zł 
Rozdz. 85295 Pozostała działalno��   o kwot�       5.300 zł 
§ 2030  Dotacje celowe otrzymane z bud�etu  

pa�stwa na realizacje własnych zada�  
bie��cych gmin (zwi�zków gmin)  o kwot�       5.300 zł 
 

 
Zmniejszy� wydatki        o kwot�    7.900 zł 
 
Dz. 852  Pomoc społeczna      o kwot�    7.900 zł 

Rozdz. 85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki  
na ubezpieczenie emerytalne i rentowe  o kwot�    7.900 zł 

§ 3110  �wiadczenia społeczne    o kwot�    7.900 zł 
 

 
Zwi�kszy� wydatki       o kwot�       5.300 zł 
 
Dz. 852  Pomoc społeczna     o kwot�       5.300 zł 

Rozdz. 85295 Pozostała działalno��   o kwot�       5.300 zł 

§ 3110  �wiadczenia społeczne   o kwot�           5.300 zł 
 

 

WÓJT 

Wiesław Kapel 


